
08/05/2018 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=724302

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=724302 1/3

PREGÃO ELETRÔNICO
DECLARAÇÕES

 UASG  987565 - PREF.MUN. DE FRANCISCO BELTRAO

 Pregão Eletrônico   Nº 00080/2018
 
 

CNPJ/CPF Razão Social/Nome Porte da
Empresa

22.817.932/0001-64 CRM PROMO COMERCIO EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 24/04/2018 17:51  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
14.505.081/0001-96 ARIANA B PITHAN ME/EPP

Data Declarações: 25/04/2018 14:29  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
15.057.352/0001-50 A. E. DA COSTA & LICITACOES ME/EPP

Data Declarações: 28/04/2018 11:27  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
05.449.347/0001-30 ART CARD LTDA ME/EPP

Data Declarações: 30/04/2018 09:26  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
15.427.573/0001-73 H. F. ZAMORA - BRINDES ME/EPP

Data Declarações: 03/05/2018 07:29  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
07.081.231/0001-16 PRINTSTUDIO LTDA ME/EPP

Data Declarações: 03/05/2018 13:59  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
04.553.782/0001-47 CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 03/05/2018 15:19  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
19.106.828/0001-57 BABINSKI BOLSAS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 03/05/2018 15:21  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
26.194.954/0001-76 CLEBER BORGES BISPO ME/EPP

Data Declarações: 04/05/2018 09:56  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
14.066.477/0001-84 RSUL EIRELI ME/EPP



08/05/2018 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=724302

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=724302 2/3

Data Declarações: 04/05/2018 13:18  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM

 Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
00.796.707/0001-56 B DO C CORDEIRO ELVEDOSA ME/EPP

Data Declarações: 04/05/2018 15:14  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
07.233.306/0001-37 FAZAN & CIA LTDA ME/EPP

Data Declarações: 04/05/2018 15:39  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
00.583.948/0001-17 ETIBRAS BJK INDUSTRIA DE ETIQUETAS E SUPRIMENTOS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 05/05/2018 14:12  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
18.036.328/0001-23 PONTOCOM BRINDES LTDA ME/EPP

Data Declarações: 06/05/2018 08:45  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
02.352.031/0001-37 DEBORAH CRISTINA QUEIROZ SEVERGNINI & CIA LTDA ME/EPP

Data Declarações: 06/05/2018 23:49  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
11.088.993/0001-11 TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-MEDICO ME/EPP

Data Declarações: 07/05/2018 00:29  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
15.221.634/0001-41 R D DAVID - PRODUTOS PROMOCIONAIS ME/EPP

Data Declarações: 07/05/2018 01:12  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
29.136.844/0001-46 MAXIMO INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 07/05/2018 08:12  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
26.716.199/0001-42 L R COSTA COMUNICACAO VISUAL EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 07/05/2018 08:26  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
14.272.952/0001-79 VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS ME/EPP

Data Declarações: 07/05/2018 08:30  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM



08/05/2018 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=724302

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=724302 3/3

Declaração de Acessibilidade: SIM
28.683.271/0001-08 C.H.QUEIROZ PECAS E ACESSORIOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 07/05/2018 09:19  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
06.103.919/0001-97 M. H. R. PEREIRA ME/EPP

Data Declarações: 07/05/2018 09:45  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
18.520.187/0001-10 SPECOLOGIA COMERCIAL IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA ME/EPP

Data Declarações: 07/05/2018 10:35  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
18.200.674/0001-03 REDE - DISTRIBUIDORA & IMPORTADORA LTDA ME/EPP

Data Declarações: 07/05/2018 11:10  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
11.309.519/0001-72 VAREJO BRINDES SOLUCAO EM IMPRESSOS GRAFICOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 07/05/2018 12:26  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
07.338.845/0001-30 ARM COMERCIO E SERVICO LTDA ME/EPP

Data Declarações: 07/05/2018 12:54  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
12.218.057/0001-40 PPN COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA ME/EPP

Data Declarações: 07/05/2018 13:02  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM

 

 
Fechar

javascript:self.print()

